A Cetesb, para dar cumprimento à Resolução Conama nº 06, de 24 de janeiro
de 1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar os
pedidos de licenças solicitadas, posição em 17/02/2025, no âmbito da
Diretoria de Avaliação de Impacto Ambiental:

Processo nº 207/2015 (077715/2024-01)

A Cetesb - Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Licença Ambiental de Operação de PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO para CANALIZAÇÃO DO BRAÇO MORTO DO RIO
TIETÊ, localizado no município de OSASCO/SP.